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Bieżnia elektryczna HAMMER RACE RUNNER 2000M

kategoria: Kategorie > Sprzęt do użytku domowego > Bieżnie elektryczne treningowe

     

            

  

Producent: HAMMER

4 199,00 zł

3 499,00 zł

Kod QR:

Bieżnia elektryczna HAMMER RACE RUNNER 2000M

Nr katalogowy: 4334

 

Super szybka i nigdy nudna!

Nasze najszybsze bieżnie - Race Runner firmy HAMMER! Z pomocą Race Runner 2000M możesz

osiągnąć rekordowe prędkości do 20 km/h i przenieść swój trening na nowy wyższy poziom! Do
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dyspozycji masz 26 różnych programów treningowych, dzięki którym nigdy nie będziesz się

nudzić podczas biegu. Jeśli chcesz ćwiczyć jeszcze intensywniej, ustaw duże nachylenie, a spalisz

do 5 razy więcej kalorii. Dzięki nowym impulsom treningowym stale zwiększasz Twoje

osiągnięcia i jesteś w formie przez cały rok!

Różnorodność i przyjemność podczas treningu dzięki wielofunkcyjnemu komputerowi

Wielofunkcyjny komputer z 26 programami motywuje Cię stale do treningów, a jednocześnie

wspiera Twój wzrost wydajności. Trening będzie jeszcze bardziej zróżnicowany, a dzięki 18

programom fitness o różnych prędkościach będzie jeszcze bardziej realistyczny. Poczuj się tak

wspaniale, jakbyś biegał na łonie natury.

Komputer jest dziecinnie prosty w obsłudze, dzięki czemu możesz szybko i łatwo włączyć swój

indywidualny trening. Prędkość można regulować w dwojaki sposób – na monitorze, a także

wygodnie za pomocą przycisków szybkiego dostępu na uchwytach. Dla zwiększenia

intensywności i efektywności treningu możesz ustawić 3 różne stopnie nachylenia bieżni.

3 programy serca dla treningu sercowo-naczyniowego

Trzy programy serca wspomagają układ sercowo-naczyniowy, dzięki możliwości ustawienia

górnego limitu tętna. Po jej przekroczeniu zostaniesz ostrzeżony sygnałem, abyś zawsze

trenował w bezpiecznym i zdrowym zakresie.

Super miękki pas bieżni, aby trenować bezpiecznie dla stawów

Powierzchnia Super Soft chroni twoje stawy i zapobiega urazom. Dzięki temu możesz bez

problemu ćwiczyć dłuższe sekwencje - bez bólu i bez utraty komfortu biegu.

Oszczędność miejsca dzięki mechanizmowi składania

Race Runner 2000M firmy HAMMER można szybko i łatwo schować. Dzięki niewielkiej wadze,

kompaktowym wymiarom, praktycznym rolkom transportowym i mechanizmowi składania

bieżnię można sprzątnąć w mgnieniu oka. Ćwicz w salonie, podczas oglądania Twojego

ulubionego serialu, a po treningu z łatwością wsuń bieżnię do schowka. Takie to praktyczne!

Podsumowanie

Race Runner 2000M firmy HAMMER gwarantuje szybkość i czystą przyjemność z biegu!
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Zróżnicowane 26 programów treningowych, motywujący komputer treningowy z aspektem

zdrowotnym oraz przyjazna dla stawów powierzchnia Super Soft sprawiają, że chcesz biegać we

własnym domu - przez cały rok!

 

Dane techniczne:

Producent: Hammer

Kolor: czarny/ czerwony/ srebrny

Waga: 64 kg

Wymiary po rozłożeniu: 172 x 69 x 133 cm

Możliwość złożenia: tak

Wymiary po złożeniu: 105 x 69 x 161 cm

Pas bieżni: Super Soft dla bezpiecznego treningu stawów

3- stopniowe nachylenie pasa biegowego, sterowane manualnie

Połączenie AUX do akompaniamentu muzycznego podczas treningu

Wyposażenie dodatkowe: 18 automatycznych programów fitness z różnymi prędkościami

Pomiar tętna przez sensory dotykowe dłoni i kompatybilny pas telemetryczny (jako

wyposażenie dodatkowe)

Max. moc silnika: 5,0 KM

Ciągła moc silnika: 2,0 KM

26 programów treningowych: od programu dla początkujących po programy treningowe dla

zaawansowanych (w tym 18 programów automatycznych fitness, 4 programy użytkownika,

3 programy sterowane tętnem, 1 manualny)

Długość pasa biegowego: 132 x 42 cm

Prędkość: 0,8-20 km/h , dokładność do 0,1 km/h

Połączenie AUX do akompaniamentu muzycznego podczas treningu

Panel komputerowy z prostym i czytelnym wyświetlaczem

Rodzaj wyświetlacza LCD, na którym widoczne są czas, prędkość, zużycie kalorii, puls

Stały wyświetlacz 1+5

Liczba użytkowników: 4

Rodzaje tętna: sensory dotykowe dłoni

Regulacja górnego limitu pulsu

Zintegrowany odbiornik tętna dla pasa telemetrycznego: tak

Możliwość ustawienia górnej granicy tętna

Programy treningowe kontrolowane pulsem: 3

Zintegrowane rolki transportowe: tak

Zasilanie 230 V , 50 Hz

Max. waga użytkownika: 130 kg

 

Dodatkowe informacje:

Gwarancja domowa 24 miesiące

Nr katalogowy 4334

Dostawa gratis

Paragon lub faktura vat
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Nie znalazłeś produktu który Cię interesuje ?

Skontaktuj się z nami pod nr tel. 32-270-77-22 - postaramy się rozwiązać ten problem.
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